

Årsredovisning
för
Hamra Grävtjänst Aktiebolag
556684-2828

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Johansson, Styrelseledamot
2025-06-29

Styrelsen för Hamra Grävtjänst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget har sitt säte i Värnamo Kommun och bedriver markarbeten såsom schaktning, grävning och liknande entreprenadsuppdrag, bolaget utför även rivningsarbeten och asbestsaneringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 785	2 041	3 065	1 943
Resultat efter finansiella poster	482	-43	566	369
Soliditet (%)	79,5	73,6	76,3	74,8

God efterfrågan har gjort att omsättningen ökat med 36% jämfört föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	419 566	1 879	521 445
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 879	-1 879	0
Årets resultat			384 691	384 691
Belopp vid årets utgång	100 000	221 445	384 691	706 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 445
årets vinst	384 691
	606 136

disponeras så att
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)

Utdelning	200 000
i ny räkning överföres	406 136
	606 136

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 784 815	2 041 392
Övriga rörelseintäkter		4 337	18 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 789 152	2 060 026
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 392 158	-1 191 654
Personalkostnader	2	-842 470	-843 824
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 002	-67 312
Summa rörelsekostnader		-2 320 630	-2 102 790
Rörelseresultat		468 522	-42 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 718	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-161
Summa finansiella poster		1 718	-53
Resultat efter finansiella poster		470 240	-42 817
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 000	15 000
Förändring av överavskrivningar		61 902	32 884
Summa bokslutsdispositioner		19 902	47 884
Resultat före skatt		490 142	5 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 451	-3 188
Årets resultat		384 691	1 879

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	179 598	265 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		179 598	265 600
Summa anläggningstillgångar		179 598	265 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 900	302 443
Övriga fordringar		0	144 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 516
Summa kortfristiga fordringar		16 900	452 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 328 947	751 539
Summa kassa och bank		1 328 947	751 539
Summa omsättningstillgångar		1 345 847	1 204 156
SUMMA TILLGÅNGAR		1 525 445	1 469 756

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

221 445

419 566

Årets resultat

384 691

1 879

Summa fritt eget kapital

606 136

421 445

Summa eget kapital

706 136

521 445

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

515 000

473 000

Ackumulerade överavskrivningar

123 366

185 268

Summa obeskattade reserver

638 366

658 268

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 020

116 803

Skatteskulder

9 294

0

Övriga skulder

80 912

95 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 717

77 418

Summa kortfristiga skulder

180 943

290 043

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 525 445

1 469 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	996 157	886 157
Inköp		110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	996 157	996 157
Ingående avskrivningar	-730 557	-663 245
Årets avskrivningar	-86 002	-67 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-816 559	-730 557
Utgående redovisat värde	179 598	265 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Bredaryd 2025-06-29

Tomas Johansson
Tomas Johansson